
 
 
   UCHWAŁA   Nr XXXVII/302/10 
   RADY MIEJSKIEJ  w  SOMPOLNIE 
   z dnia 25 czerwca 2010r. 
 
w sprawie zaciągnięcia zobowiązań w zakresie podejmowania inwestycji o wartości 
przekraczającej granicę ustaloną w budżecie gminy Sompolno na 2010 r. 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit „e”, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie  gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z poźn zm.), art. 3 pkt.5 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240  z poźn. zm.) 
Rada Miejska w Sompolnie uchwala, co następuje : 
 
 
      § 1. 
 
 
Wyraża zgodę na zaciągnięcie zobowiązania w roku 2011, przekraczającego granicę ustaloną 
w budżecie  gminy Sompolno na 2010 r., na zadanie inwestycyjne pn.: „Budowa kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości Lubstów,” do wysokości 2 318 457,00 zł. 
 
 
      § 2. 
 
 
Zobowiązanie o którym mowa w § 1 zostanie pokryte z dochodów własnych gminy 
Sompolno oraz pożyczek planowanych w budżecie gminy Sompolno na  2011 r. 
 
 
      § 3. 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno 
 
 
      § 4.  
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                          PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                             RADY MIEJSKIEJ 
 
                                                                                              Roman Bednarek 
 
         
 
 
 

 



 
 
     Uzasadnienie 
 
do Uchwały Nr XXXVII/302/10 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 25 czerwca 2010r. 
 
w sprawie zaciągnięcia zobowiązań w zakresie podejmowania inwestycji o wartości 
przekraczającej granicę ustaloną w budżecie gminy Sompolno na 2010 r. 
 
 Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „e” ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej  
właściwości rady gminy  należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy,  
przekraczających    zakres    zwykłego  zarządu,  dotyczących   zobowiązań  w  zakresie 
podejmowania  inwestycji o wartości przekraczającej granice ustaloną w 2010 r. przez Radę 
Miejską w Sompolnie. 
Niniejszą uchwałą upoważnia się Burmistrza Miasta Sompolno do zaciągnięcia zobowiązania 
dla zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Lubstów”, 
którego szacunkowa wartość  wykracza poza budżet 2010 r. o kwotę  2 318 457,00 zł. 
Inwestycja zostanie objęta pomocą finansową na podstawie  umowy  o przyznanie pomocy nr 
00087-6921-UM1500091/10 w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego PROW na 
lata 2007-2013. Dlatego też, aby zrealizować umowne zobowiązanie Gminy Sompolno 
polegające na   realizacji operacji podjecie uchwały jest zasadne. 
 
                                                                                                  PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                     RADY MIEJSKIEJ 
 
                                                                                                         Roman Bednarek 
 
 
 
 

 


